2019 . 9 . 6 星期五

我 们 就 在 您 身 边

今日本报B叠4版 本版编辑：樊舒瑜 美编：只文平

0531-85193700
0533-3159015

读者
热线

本报讯
通讯员 宗禾

中国共产党
淄博市第十二
届委员会第八
次全体会议，

于2019年9月5日在张店举行。全
会由市委常委会主持。市委书
记江敦涛作了讲话。

全会听取和讨论了江敦涛
同志受市委常委会委托所作的
工作报告，审议通过了《中共淄
博市委关于推动开发区体制机
制改革创新促进高质量发展的
实施意见》和《中共淄博市委关
于大抓落实狠抓落实的意见》。

全会审议通过的《中共淄博
市委关于推动开发区体制机制
改革创新促进高质量发展的实

施意见》，坚持市场化改革取向
和去行政化改革方向，加快建立
更加精简高效的管理体制、更加
灵活实用的开发运营机制、更加
激励竞争的干部人事管理制度、
更加系统集成的政策支持体系，
形成新的集聚效应和增长动力，
引领全市高质量发展。审议通过
的《中共淄博市委关于大抓落实
狠抓落实的意见》，突出强化危
机意识、忧患意识，着力强化“事
争一流、唯旗是夺”的工作理念，
着力强化“大抓落实、狠抓落实”
的工作作风，着力强化“勇于担
当、敢于作为”的工作追求，充分
激发奋起直追抓落实的使命担
当和改革创新抓落实的顽强拼
劲，确保各项工作落实落地。

全会指出，要以刀刃向内、

自我革命的决心转变工作作风，
坚决走出“舒适区”，调高目标倒
逼进位争先，革新突破强力推动
工作，让“我要干”“跟我上”成为
淄博大地的最强音。要把工作标
准进一步调高，把精神状态调到
最佳，把办法措施调到最优，强
化工匠精神、精品意识、高品质
理念，开展工作标准工作品质提
升行动，以“从来急”“光阴迫”的
精神推动各项工作持续突破。要
按照既定思路、坚定不移抓落
实，以更大力度把既定的发展目
标、战略、思路、措施落到实处。
要敢于创新变革，坚持向改革要
出路、向创新要办法，用全新的
思路方法破解难题、打开局面。

全会强调，要以平台思维、
生态思维的观念转变方式方法，

打通破解难题、高质高效发展的
新通道。切实增强平台思维，注
重建设平台、链接平台、用好平
台，为淄博高质量发展集聚更多
高端要素资源。善于打造发展生
态，突出优化政治生态、政务服
务生态、产业生态、商务服务配
套生态，为创新创业创造良好环
境。坚持以产业组织的理念突破
双招双引，紧盯前沿、打造生态、
沿链聚合、集群发展，实现产业
的链式集群发展。要充分发挥本
土优势，扶持我们的优势传统产
业做大做强，把本地优势企业技
术改造与双招双引一样重视、一
样扶持。注重科学评价选择项
目，突出经济价值、产业链条价
值、生态价值，不断提高招引项
目的精准度、有效性。

全会要求，要以激情干事、
鼓励担当的真心转变选用观念，
立起“以实干实绩论英雄”的鲜
明导向。强化为事业选人的导
向，大力选用“狮子型”“老黄牛
型”干部，为他们搭建好干事创
业的舞台。强化实干实绩的导
向，大力重用善谋发展、敢于担
当、扎根基层、实绩突出的干部。
强化“上级为下级、组织为干部、
干部为事业”担当的导向，充分
释放干事创业的澎湃激情。

全会要求，要持续抓好灾
后重建、即期经济运行、动能转
换、双招双引、脱贫攻坚、生态
环保、乡村振兴、保障改善民
生、安全生产和社会稳定、全面
从严治党等各项工作，确保完
成全年目标任务。

中中共共淄淄博博市市委委十十二二届届八八次次全全体体会会议议召召开开
┮市委常委会主持会议，市委书记江敦涛讲话

┮审议通过了《中共淄博市委关于推动开发区体制机制改革创新促进高质量发展的实施意见》

┮审议通过了《中共淄博市委关于大抓落实狠抓落实的意见》

第第十十九九届届中中国国((淄淄博博))国国际际陶陶瓷瓷博博览览会会今今日日开开幕幕

主会场设立8大板块，名家名品荟萃，全方位呈现高规格展会

张店区凯瑞小学北校：

新生入学典礼充满仪式感

本报讯 近日，在张店区
凯瑞小学北校区，入学典礼举
行。

对于所有的学生而言，入
学典礼上的各个环节都充满
仪式感，升国旗、新生老师发

言，行拜师礼、认识同学、亲情
互动环节……“开学第一课对
孩子很重要，所以我们的每一
个环节都充满仪式感。”学校
老师对记者说，这也是让孩子
们在身份转换过程中有更清
晰的认知，通过仪式加强自身
的责任感和使命感。

（徐道林）B02 抢眼

	Y01-PDF 版面